



Brian Harder ApS

Regndalsvej 1, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 71 66 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019

Brian Harder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Harder ApS
Regndalsvej 1
Øm
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.brianharder.dk

CVR-nr.: 30 71 66 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Harder

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og erhvervsvirksomhed samt murer- og entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.083 t.kr. mod 1.935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.082.905	1.935
1 Personaleomkostninger	-1.952.337	-1.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.150	-11
Driftsresultat	121.418	259
Andre finansielle indtægter	8.460	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.537	0
Resultat før skat	104.341	268
Skat af årets resultat	-25.664	-60
Årets resultat	78.677	208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	102
Disponeret fra overført resultat	-29.323	0
Disponeret i alt	78.677	208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	324.445	324
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.150	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.595</u>	<u>341</u>
5 Forudbetalt leasingydelse	8.000	45
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.595</u>	<u>386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.672	196
Periodeafgrænsningsposter	60.640	70
Tilgodehavender i alt	<u>203.312</u>	<u>266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.414	121
Værdipapirer i alt	<u>104.414</u>	<u>121</u>
Likvide beholdninger	979.390	907
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.287.116</u>	<u>1.294</u>
Aktiver i alt	<u>1.628.711</u>	<u>1.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	572.033	602
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	805.033	833
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.603	9
Hensatte forpligtelser i alt	6.603	9
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.254	86
Selskabsskat	1.800	32
Anden gæld	644.021	720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.075	838
Gældsforpligtelser i alt	817.075	838
Passiver i alt	1.628.711	1.680

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.438.602	1.367
Pensioner	448.658	249
Andre omkostninger til social sikring	12.372	13
Personaleomkostninger i øvrigt	52.705	36
	<u>1.952.337</u>	<u>1.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.537</u>	<u>0</u>
	<u>25.537</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>324.445</u>	<u>324</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>324.445</u>	<u>324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>324.445</u>	<u>324</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>196.498</u>	<u>196</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>196.498</u>	<u>196</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-178.198	-168
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.150</u>	<u>-11</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-187.348</u>	<u>-179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.150</u>	<u>17</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Forudbetalt leasingydelse		
Kostpris 1. januar 2018	45.333	93
Afgang i årets løb	<u>-37.333</u>	<u>-48</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.000</u>	<u>45</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>8.000</u>	 <u>45</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	601.356	500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.323</u>	<u>102</u>
	<u>572.033</u>	<u>602</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<u>108.000</u>	<u>106</u>
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 163 t.kr. pr. 31. december 2018. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-20 måneder.		
